NOMINA DEL MUNICIPIO DE TOTOLAN JAL. 2013-2014

CODIGO EMPLEADO SUELDO SUBSIDIOAL | ¢ o 1 (SP) *NETO*
EMPLEO (SP)
SECRETARIA GENERAL
HERMOSILLO FLORES ARMANDO $ 4,667.46 465.75 $ 4,201.71
FLORES VELAZQUEZ JUAN GUALBERTO S 3,236.52 122.99 S 3,359.51
ACEVES DELGADO JUAN GUADALUPE $ 8,147.47 1193.04 $ 6,954.43
GONZALEZ GARCIA FERNANDO S 4,350.00 113.57 S 4,236.43
FLORES VALENCIA JUAN IGNACIO $ 2,309.89 27.51 $ 2,337.40
COMUSIDA
SANCHEZ CASTELLANOS ERNESTO ALONSO S 3,109.20 109.13 $§ 3,000.07
CE-MUJER
TORRES VENEGAS ANA KAREN $ 2,414.95 1.6 $ 2,416.55
REGIDORES
TORRES ESPINOZA NOE S 8,147.40 1193.03 S 6,954.37
GONZALEZ RAMIREZ ESTHER DEL CARMEN $ 8,147.40 1193.03 $ 6,954.37
VILLA PENA RAFAEL $ 8,147.40 1193.03 $ 6,954.37
CORTES RAMIREZ IRMA RAQUEL $ 8,147.40 1193.03 $ 6,954.37
VELAZQUEZ INIGUEZ JUAN CARLOS $ 8,147.40 1193.03 $ 6,954.37
MERCADO CASTELLANOS JUAN CARLOS $ 8,147.40 1193.03 $ 6,954.37
RUIZ MENDOZA SONIA $ 8,147.40 1193.03 $ 6,954.37
SANCHEZ OROZCO RAYMUNDO $ 8,147.40 1193.03 $ 6,954.37
FLORES CASTELLANOS GABRIEL $ 8,147.40 1193.03 $ 6,954.37
ACEVES BOTELLO IRMA GABRIELA S 2,414.95 1.6 S 2,416.55
OFICIALIA MAYOR
HERNADEZ VENEGAS RICARDO $ 2,345.38 10.28 $ 2,355.66
ALVAREZ VAZQUEZ JOSE IGNACIO S 4,753.25 34156 S 4,411.69
MURNOZ RODRIGUEZ MARIA ROSA $ 3,008.37 8.37 $ 3,000.00
ABAROA TORRES JAQUELINE GRISEL S 7,337.93 1020.12 S 6,317.81




REYNAGA LOPEZ BRIAM GUADALUPE S 3,419.33 142.88 S 3,276.45

CEMENTERIO
CRUZ ARAMBULA ANTONIO S 3,504.91 152.19 $ 3,352.72
HERNANDEZ MELENDREZ ABIGAIL S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
MURNOZ VALDEZ PARTICIA S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
FLORES GUERRERO MARIBEL S 2,939.56 70.4 S 2,869.16
ALANIZ MENA JOSE S 2,624.89 21.25 $ 2,603.64

BANDA MUNICIPAL
VILLARUEL SALCEDO JOSE SAUL S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
LARA VILLARUEL ALFREDO S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
PEREZ MALDONADO ARTURO S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
PEREZ MALDONADO CARLOS S 2,818.30 146.54 S 2,964.84
ACEVES VILLARUEL JORGE LUIS S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
RODRIGUEZ VELAZQUEZ ESPIRIDION S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
MENDOZA GARCIA HUMBERTO S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
PEREZ MALDONADO SAMUEL S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
REYNAGA GUTIERREZ HUGO ALEJANDRO S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
PEREZ PEREZ ARTURO S 3,298.30 146.54 S 3,444.84
PEREZ CERDA LUIS SAMUEL S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
PEREGRINA LOMELI JOSE ANTONIO S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
DAVALOS NUNO JUAN MANUEL S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
RODRIGUEZ VELAZQUEZ DAVID S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
HERNANDEZ CASTELLANOS LUIS ARMANDO S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
MOLINA NUNO ERNESTO ALFONSO S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
VAQUEZ RAMIREZ JOSE MARIANO S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
MORENO RAMIREZ RAFAEL S 1,018.30 146.54 S 1,164.84

PENSIONADOS
REYES DONATO JOSE S 574.31 175.04 S 749.35
ARREOLA VELAZCO JUAN S 574.31 175.04 S 749.35
VASQUEZ ACEVEZ EUGENIO S 574.31 175.04 S 749.35



LARA ESTRADA MA CRISTINA S 57431 175.04 S 74935
ARANDA GONZALEZ MA GUADALUPE S 574.31 175.04 S 749.35
SOLORIO GARCIA JUAN S 1,080.45 142.56 S 1,223.01
LOPEZ FLORES RAMON S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
SANCHEZ SANCHEZ FILEMON S 766.78 162.73 S 92951
ESCALANTE HERNANDEZ JAVIER S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
SANTIAGO REYES JUAN MANUEL S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
LOMELI ACEVEZ GUADALUPE S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
MUNOZ VALADEZ MARIA TERESA S 3,089.20 106.96 S 2,982.24
GARCIA MARTINEZ MARIA MINU S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
RAMOS BANUELOS FELIPE S 1,973.42 73.38 S 2,046.80
SALDANA GOZALEZ JUAN S 1,018.30 146.54 S 1,164.84
PAEZ VELASQUEZ MA CONCEPCION S 1,325.08 126.8 S 1,451.88
LOPEZ AREVALO JOSE DE JESUS S 2,780.48 53.09 $ 2,727.39
CARRILLO REYES SIMON S 2,593.18 17.8 S 2,575.38
ROMO VASQUEZ ISABEL S 2,207.89 38.61 S 2,246.50
CONTRERAS GUITIERREZ PETRA S 1,571.61 111.02 S 1,682.63
ORNELAS JAUREGUI MA REFUGIO S 1,290.13 129.14 S 1,419.27
VILLASENOR SALCEDO HECTOR RAMON S 3,279.56 127.67 S 3,151.89
ACEVEZ FRANCO ALBERTO S 2,515.35 9.33 $ 2,506.02
HERNANDEZ LARA ANTONIA S 1,635.56 106.93 S 1,742.49
MENDEZ ALVAREZ BLANCA ESTELA S 2,019.94 70.41 S 2,090.35
CARRIZAL LOPEZ JUANA S 180.90 197.36 S 378.26
CERVANTES LUA MARIA SOFIA S 180.90 197.36 S 378.26
COMUNICACION SOCIAL
BECERRA AVENA MARTIN S 3,760.73 310.76 S 3,449.97
ACEVES ARAMBULA RUTH FABIOLA S 3,829.08 321.7 $ 3,507.38
COMUNICACION SOCIAL EVENTUAL
BEATRIZ OROPEZA OSWALDO RAFAEL S 3,264.66 126.05 $ 3,138.61
JAUREGUI FLORES FRANCISCA S 2,508.75 861 $ 2,500.14

VILLANUEVA GONZALEZ HECTOR JAVIER S 3,264.60 126.04 S 3,138.56



PARQUES Y JARDINES

VALADEZ RODRIGUEZ ROSA
VILLEGAS ARANDA ESPIRIDION
TINOCO PONCE REFUGIO
INIGUEZ RODRIGUEZ GABRIEL
TORRES RAMIREZ SALVADOR
ARIAS MENDOZA DAVID
VAZQUEZ CASTELLANOS ERNESTO
LOPEZ ALVARADO IGNACIO
SALAZAR VENEGAS JOSE DE JESUS
TINOCO PONCE JOSE LUIS

RIZO ARIAS JUAN

PARQUES Y JARDINES EVENTUALES

BIBLIOTECA

ORTEGA PEREZ ARMANDO
LOZA RUIZ DAVID

LOPEZ DIAS ROSA

SANCHEZ CAMACHO JOSE CRUZ
OCHOA SALDANA JOSE FABIAN
ANGEL CORTES JOSE LUIS
MORONES TORRES CARMEN
VALAZQUEZ ABARCA RAMON

CASTELLANOS ACEVES BLANCA INDELIZA

DELEGACIONES MUNICIPALES

RIZO ARIAS J JESUS
VILLASENOR BECERRA AURORA
VILLEGAS RIZO GRACIELA

ACEVES CONTRERAS MA. DEL CARMEN

BARRAGAN FIGUEROA IRENE

R V20 Vol Vo S Vo NV B VR V2 i Vo S Vo IR Vo SR Vo 8

“vrnnnunnononon

2,208.24

942.72
2,304.82
1,879.94
1,806.25
2,208.24
2,426.04
1,028.97
2,297.76
2,058.98
4,896.68

3,264.97
2,120.70
1,046.82
2,949.89
2,624.89
2,414.95
1,469.75
1,923.75

2,155.21

1,534.08
856.99
1,728.78
1,571.61
660.08

38.57
151.37
28.06
79.37
84.08
38.57
145.85
145.85
28.83
67.91

144.71

1.6
130.44
76.56

58.27

113.42
156.95

94.13
111.02
169.59

505.03

126.08

79.92

21.25
21.25

R V2 0 Vo Vo B Vs N V0 Vo T 72 i Vo Sk Vo TR Vo B V0 8

R 2 0 Vo Tl Vo B Vs R V0 RV I 72 B V)

2,246.81
1,094.09
2,332.88
1,959.31
1,890.33
2,246.81
2,571.89
1,174.82
2,326.59
2,126.89
4,391.65

3,138.89
2,040.78
1,191.53
2,928.64
2,603.64
2,416.55
1,600.19
2,000.31

2,213.48

1,647.50
1,013.94
1,822.91
1,682.63

829.67



CASTELLANOS ROSALES ALFREDO S 1,534.05 113.42 S 1,647.47
DIAZ ARIAS AVELINO S 1,376.40 123.51 S 1,499.91
GODINEZ SALDANA LUIS S 1,534.05 113.42 S 1,647.47
SANCHEZ CHAVEZ JOSE S 628.50 171.58 S 800.08
SEGURIDAD PUBLICA
SEGURIDAD PUBLICA S 2,506.58 837 $ 2,498.21
SEGURIDAD PUBLICA S 4,078.71 361.64 S 3,717.07
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 $ 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 S 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 $ 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 3,051.30 82.56 S 2,968.74
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 $ 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 3,830.46 321.92 $ 3,508.54
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 $ 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 S 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 $ 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 3,051.30 82.56 S 2,968.74
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 $ 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 S 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 $ 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 S 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 10,530.00 1708.03 $ 8,821.97
SEGURIDAD PUBLICA S 5,063.95 679.55 S 4,384.40
SEGURIDAD PUBLICA S 4,756.50 479.91 S 4,276.59
SEGURIDAD PUBLICA S 3,783.00 314.32 S 3,468.68
SEGURIDAD PUBLICA S 3,051.09 82.54 S 2,968.55
SEGURIDAD PUBLICA S 3,051.25 82.55 S 2,968.70
SEGURIDAD PUBLICA S 3,051.09 82.54 S 2,968.55
SEGURIDAD PUBLICA S 3,783.00 314.32 S 3,468.68
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.24 17.8 S 2,575.44
SEGURIDAD PUBLICA S 3,193.65 118.32 $ 3,075.33



SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.24 17.8 S 2,575.44
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.24 17.8 S 2,575.44
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.24 17.8 S 2,575.44
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.24 17.8 S 2,575.44
SEGURIDAD PUBLICA S 4,149.34 37294 S 3,776.40
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 $ 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.00 17.8 $ 2,575.20
SEGURIDAD PUBLICA S 4,756.50 479.91 S 4,276.59
SEGURIDAD PUBLICA S 3,066.68 84.23 S 2,982.45
SEGURIDAD PUBLICA S 4,276.59 479.91 S 3,796.68
SEGURIDAD PUBLICA S 3,193.65 11832 $ 3,075.33
SEGURIDAD PUBLICA S 3,193.65 118.32 $ 3,075.33
SEGURIDAD PUBLICA S 4,276.59 479.91 $ 3,796.68
SEGURIDAD PUBLICA S 3,193.65 118.32 $ 3,075.33
SEGURIDAD PUBLICA S 3,093.24 17.8 S 3,075.44
SEGURIDAD PUBLICA S 3,093.24 17.8 $ 3,075.44
SEGURIDAD PUBLICA S 3,093.24 17.8 S 3,075.44
SEGURIDAD PUBLICA S 3,093.24 17.8 $ 3,075.44
SEGURIDAD PUBLICA S 3,093.24 17.8 S 3,075.44
SEGURIDAD PUBLICA S 2,613.15 118.32 $ 2,494.83
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.18 19.97 S 2,573.21
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.20 17.8 $ 2,575.40
SEGURIDAD PUBLICA S 3,193.65 118.32 $ 3,075.33
SEGURIDAD PUBLICA S 2,593.20 17.8 $ 2,575.40
PROTECCION CIVIL
PROTECCION CIVIL S 3,401.15 66.22 S 3,334.93
PROTECCION CIVIL S 5,141.52 459.31 S 4,682.21
PROTECCION CIVIL S 3,401.15 66.22 S 3,334.93
PROTECCION CIVIL S 3,546.05 81.99 $ 3,464.06
PROTECCION CIVIL S 3,546.05 81.99 S 3,464.06
PROTECCION CIVIL S 3,401.15 211.6 $ 3,189.55



PROTECCION CIVIL EVENTUAL

PROTECCION CIVIL EVENTUAL S 3,401.15 66.22 S 3,334.93
PROTECCION CIVIL EVENTUAL S 3,401.00 66.22 S 3,334.78
PROTECCION CIVIL EVENTUAL S 3,401.00 66.22 S 3,334.78
PROTECCION CIVIL EVENTUAL S 3,401.00 66.22 S 3,334.78
MERCADOS
HERNADEZ IBARRA RAFAEL S 1,563.34 111.55 S 1,674.89
VAZQUEZ OLIDE JUAN S 2,049.09 84.08 S 2,133.17
TORRES VENEGAS MA. GUADALUPE S 1,671.11 104.65 S 1,775.76
LOPEZ LOPEZ AGUSTIN S 3,874.85 63.36 $ 3,811.49
ASEO PUBLICO
CARRILLO HERNANDEZ LUIS ARMANDO S 2,503.30 8.02 S 2,495.28
SAINZ RODRIGUEZ GONZALO S 2,306.58 69.43 S 2,376.01
GOMEZ SALDANA RIGOBERTO S 2,035.22 69.43 S 2,104.65
VELOZ FLORES GUSTAVO S 2,035.22 69.43 S 2,104.65
VELOS FLORES RAFAEL S 1,806.25 84.08 $ 1,890.33
TORRES VENEGAS IMELDA S 1,671.11 104.65 S 1,775.76
BRIONES PINA LORENZA S 2,559.26 14.11 S 2,545.15
CARRILLO CABRERA MARCO ANTONIO S 3,169.37 115.68 S 3,053.69
CORTES REYES J ROSARIO S 1,621.53 107.83 S 1,729.36
GOMEZ SALDANA LEONARDO S 2,035.22 69.43 S 2,104.65
FLORES INIGUEZ JOSE FELIX S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
SALCEDO RODRIGUEZ MA. CONCEPCION S 2,371.11 104.65 S 2,475.76
TORRES FLORES PEDRO S 2,207.89 38.61 S 2,246.50
HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA S 1,871.22 79.92 $ 1,951.14
ASEO PUBLICO EVENTUALES
ACEVEZ MUNOZ TERESA S 1,450.93 118.74 S 1,569.67
BRIONES SALAZAR GUILLERMO S 2,695.78 43.88 S 2,651.90
MUNOZ HERNANDEZ JOSE DE JESUS S 2,035.22 69.43 S 2,104.65
RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE MANUEL S 2,035.22 69.43 S 2,104.65



MONRREAL ZUNIGA MARIBEL
MENDEZ CASILLAS RAQUEL
CERRILLO SANCHEZ JESUS
PATINO PADILLA PEDRO
CASTELLANOS SALAZAR YESSENIA
ROMERO JIMENEZ MARIA DE LA O
REYES MORENO JOSE LUIS
SALAZAR GOMEZ RICARDO
LOPEZ CARRION ROSA

FLORES HERNANDEZ MICAELA
TORRES FLORES EFRAIN

FARMACIA MUNICIPAL,

RODRIGUEZ MURILLO LUZ ELENA
ARAMBULA LARA JENOVEVA

PREDIAL Y CATASTRO

EDUCACION

YBARRA MORALES ANABEL

GUTIERREZ ADAME MA. DEL REFUGIO
GUTIERREZ ADAME JOEL ALEJANDRO
GUERRERO GONZALEZ HECTOR ALEJANDRO

ARIAS RODRIGUEZ VICENTE

NUNO CASTELLANOS FATIMA MONSERRAT

HUERTA LOPEZ LEOBARDO
CORTES FRANCO ROSA ISABEL
SANCHEZ ORTIZ MARIA LETICIA

DESARROLLO RURAL

VAZQUEZ RODRIGUEZ SILVIA
GONZALEZ GARCIA JUAN
PEREZ RUIZ IGNACIO

v n nun v nununmnn w n “rrnnnnnnonnnnnn

v n

757.48
2,593.18
2,593.18
2,035.22
1,015.72
1,871.22
1,984.50
3,109.50
2,634.03
1,923.75
1,923.45

2,469.57
2,469.57

2,506.58
2,506.58
2,566.32
2,506.61
5,280.19

1,959.30
4,677.44

884.21
1,923.75

3,167.66
4,803.13
5,280.19

163.32
17.8

69.43

146.7
79.92

76.56
76.58

74.29

155.12
76.56

17.8

72.67
109.17
37.16

4.35
4.35

8.37
8.37
14.87
8.38
580.59

465.74

115.49
488.27
580.59

R 72 Vo S Vo T Vo A Vo Vo I V2 0 Vo Sk Vo R Vo AR W 8

w n

920.80
2,610.98
2,575.38
2,104.65
1,162.42
1,951.14
1,911.83
3,000.33
2,596.87
2,000.31
2,000.03

2,465.22
2,465.22

2,498.21
2,498.21
2,551.45
2,498.23
4,699.60

2,033.59
4,211.70
1,039.33
2,000.31

3,052.17
4,314.86
4,699.60



HERNANDEZ FLORES IGNACIO
CEVERA CERVERA SANDRA

PRESIDENCIA
DAVALOS RODRIGUEZ IMELDA
RODRIGUEZ LOMELI FRAMCISCO JAVIER
ARIAS LOPEZ MARIA ESPERANZA
VIRAMONETES ZARAGOZA MARTHA EUGENIA
NOVOA MERLO JENNIFER

ESTACIONOMETROS
VALDEZ ARELLANO JUAN PABLO

SINDICATURA
ESTRADA GUTIERREZ MONICA
GARCIA PINA ROBERTO
CASTELLANOS TORRES ESTEFANY YANET
HIGAREDA MARTINEZ MARIO ALBERTO

JURIDICO
BELTRAN ALATORRE JUAN
DURAN LOERA EDGAR OMAR

SERVICIOS MEDICOS
NUNEZ GARCIA FERNANDO ENRIQUE
PAZ GONZALEZ MA. ELIZABETH
VAZQUEZ VILLALPANDO ABEL

PLANEACION Y DESARROLLO URBANO
OROZCO GONZALEZ VALENTIN

RECLUTAMIENTO
TORRES ZERMENO PEDRO

wn

v nunununon

v n un un

-

2,248.20
1,816.65

2,965.08
18,338.04
2,416.55
3,264.66
3,264.66

1,290.13

3,428.22
10,880.10
3,114.95
6,933.30

9,729.02
3,066.05

6,266.46
8,355.20

4,344.00

34.22
83.42
34.56
3686.07
1.6
126.05
126.05
129.14
143.84
1790.37
1.6
933.69
1530.86
84.17
791.26
791.24
405.99

S 2,282.42
S 1,900.07

S 2,999.64
$ 14,651.97
S 2,418.15
S 3,138.61
$ 3,138.61

$ 1,419.27

3,284.38
9,089.73
3,116.55
5,999.61

v n un un

-

8,198.16
2,981.88

W

7,057.72
7,563.96

v ununvnunvunon

S 3,938.01



ALVAREZ PALAFOX MAYRA

ARCHIVO MUNICIPAL
GONZALEZ LOMELI ZOILA
CARRANZA BECERRA JOSE JUAN
HERNANDEZ BRIONES RAMON

SISTEMAS
ALVARADO GARCIA ERIK VIDAL

DEPARTAMENTO DE INGRESOS
ZUNIGA PAREDES SONIA
GUERRERO DE LOZA TERESA DE JESUS

HACIENDA MUNICIPAL
RAMIREZ HERNANDEZ JOSE JUAN
MORENO MUNOZ ARCELIA
AMEZQUITA LOPEZ MARIA DEL ROSARIO
LOZA MORALES ESMERALDA
VAZQUEZ RAMIREZ ABRAHAM
VELAZQUEZ RAMIREZ FELIPE
ALVAREZ SALCEDO AUDIEL FORTINO
VAZQUEZ VAZQUEZ EVELIA

PARTICIPACION CIUDADANA
VAZQUEZ CHOLICO MARCELINO
OROZCO MUNOZ SILVIA
LOPEZ ARIAS MAYRA GISELA
ABAROA TORRES ALEJANDRA IVETTHE

PARQUE VEHICULAR
SAINZ VILLASANO EVERARDO
CARRANZA FOLRES JOSUE

v n nn

-

2,295.35

2,327.54
4,677.46
3,829.14

3,288.17

2,506.58
2,506.58

3,161.98
3,161.98
2,683.33
2,168.46
7,945.63
11,104.06
5,440.74
3,333.75

5,141.18
3,398.80
1,923.45
4,069.80

5,024.25
2,923.75

29.1

25.59
465.75
321.71

128.61

8.37
8.37

114.88

114.88

42.53

59.83

722.73

1843.05

459.17

133.57

550.9
108

76.58
73.69

52.89
76.56

A%

R 2 0 Vo Tl Vo B Vs R V0 RV I 72 B V)

v n unn

wn

2,324.45

2,353.13
4,211.71
3,507.43

3,159.56

2,498.21
2,498.21

3,047.10
3,047.10
2,640.80
2,228.29
7,222.90
9,261.01
4,981.57
3,200.18

4,590.28
3,290.80
2,000.03
3,996.11

4,971.36
3,000.31



ULLOA LOMELI DARIO S 1,923.75 76.56 $ 2,000.31

CASA DE LA CULTURA

MEZA LOZANO YOLANDA KARINA S 3,137.40 112.2 S 3,025.20
ESCOBAR GONZALEZ LINO S 1,790.42 85.1 $ 1,875.52
PADILLA CASTANEDA VICTORIA DEL CONSUELO S 4,794.46 486.71 S 4,307.75
CASA DE LA CULTURA EVENTUAL
VAZQUEZ SALAS IGNACIO S 1,583.83 110.24 S 1,694.07
HERTA GZMAN OSCAR LEOBARDO S 1,732.92 93.86 S 1,826.78
JIMENEZ CASTELLANOS IGNACIO S 3,563.62 176.3 S 3,387.32
CORTES RAMIREZ RICARDO S 2,125.87 67.98 S 2,193.85
FRANCO LOPEZ MARIA ESMERALDA S 2,140.05 59.92 S 2,199.97
RIZO CHAVEZ ALMA GABRIELA S 1,697.25 102.98 $ 1,800.23
CASA DE LA CULTURA EVENTAL 2
MENDEZ FAUSTO ISABEL EUGENIA S 1,923.45 76.58 S 2,000.03
ALUMBRADO PUBLICO
AMEZQUITA GARCIA JUAN JOSE S 2,685.62 42.77 S 2,642.85
MARTINEZ GOMEZ IVAN ERNESTO S 2,662.38 40.25 S 2,622.12
LOPEZ DE LA TORRE ABEL S 4,896.68 505.03 $ 4,391.65
ARELAVO PADRON EDUARDO SINUHE S 2,659.23 39.9 § 2,619.33
RASTRO MUNICIPAL
SANCHEZ ABARCA MIGUEL S 4,476.12 84.37 S 4,391.75
SALAZAR VENEGAS ARTURO S 2,695.78 43.88 $ 2,651.90
HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN ANTONIO S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
FLORES RUIZ MARIA GUADALUPE S 2,593.18 17.8 $ 2,575.38
SANCHEZ ORTIZ MIGUEL S 2,621.25 20.85 $ 2,600.40
TRUJUILLO AGUIRRE TEODORO RICARDO S 3,068.70 84.45 S 2,984.25

CONMUTADOR



LOPEZ SANCHEZ NORMA LETICIA

REGISTRO CIVIL
SALCEDO RUIZ MIRIAM
PEDROZA CARRILLO GONZALO
GARCIA GUERRERO SANDRA BELEN
FLORES ULLOA KARLA ESTEPHANY

DEPORTES
MALDONADO BECERRA ELVIRA
MUNOZ HERNANDEZ PEDRO
REYNOSO TORRES LUIS GERARDO

OBRAS PUBLICAS
SERVIN GONZALEZ JOSE LUIS
TORRES FLORES ISIDRO
CARRILLO HERNANDEZ JOSE DE JESUS
CARRILLO HERNANDEZ SALVADOR
SALAZAR MELENDREZ HUGO OSVALDO
HERNANDEZ MELENDREZ PEDRO
LOAEZA TERESA MIGUEL ANGEL
GOMEZ LARA ABUNDIO
MANZO CARRIZALES FCO. JAVIER
ULLOA SALAZAR AGUSTIN
TORRES CORTES RAFAEL
MELENDREZ VALDEZ ALBINO
RAMIREZ MUNIZ JUAN JOSE
AVALOS MARQUEZ RAUL ULISES

OBRAS PUBLICAS EVENTUALES
AMEZQUITA GARCIA CESAR
VALDIVIA BECERRA JOSE LUIS
CASTELLANOS HERNANDEZ JOSE LUIS
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v n

1,959.30

2,593.18
6,111.63
2,414.95
1,923.75

2,155.21
4,199.89
4,109.20

4,455.68
3,601.49
3,534.52
3,457.57
2,750.85
3,791.72
2,297.93
3,718.38
2,744.16
2,685.62
2,924.00
6,249.00
5,847.00
7,832.00

2,310.68
2,095.48
2,095.48

74.29

1.6
76.56

58.27

28.81

27.43
64.77
64.77

17.8
758.19

381.03
109.13

426
180.42
173.14
147.04

49.87
315.72

303.99
49.14
42.77
68.71

315.72
151.68
151.68

v n unun
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w n

2,033.59

2,575.38
5,353.44
2,416.55
2,000.31

2,213.48
3,818.86
4,000.07

4,029.68
3,421.07
3,361.38
3,310.53
2,700.98
3,476.00
2,326.74
3,414.39
2,695.02
2,642.85
2,855.29
2,338.11
2,160.25
2,160.25

3,476.00
5,348.60
3,348.60



DAVALOS LOMELI PABLO

TORRES VELAZQUEZ RAFAEL
VENEGAS TORRES BASILIO

VAZQUEZ OLIDE JOSE

VALDEZ BELTRAN GILBERTO
MORALES ARAMBULA ALEJANDRO
LOMELI FLORES CLEMENTE
RODRIGUEZ SANCHEZ RICARDO
FLORES INIGUEZ SALVADOR

ULLOA ACEVEZ JUAN MANUEL
TINOCO BOTELLO JUAN JOSE
FRANCO ORNELAS MARTIN

LARA BERMUDEZ JOSE

RIVAS ACEVEZ SUSANA
CASTELLANOS ZUNO EDGAR MIGUEL
CARRANZA CONTRERAS ROGELIO ULYSSES
VILLANUEVA CANO FELIX

B2 0 Vo Vo SR Vo R V0 S V2 S 72 S Vo S Vo TR V0 S ¥ Y R ¥ RV VA R V2 I Vo 8

3,791.72
5,500.28
3,500.28
2,502.27
3,216.55
2,189.82
3,563.62
2,117.51
1,984.50
1,984.50
2,346.75
4,175.95
3,264.66
1,483.50
1,923.75
1,984.50
1,697.25

38.61
245.92
5451

62.37
72.67

62.37
72.67
72.67

9.02

116.66
76.56
72.67

102.98

176.3

176.3

377.2
126.05

B2 Vo T Vo S Vo S V0 S V0 V0 S ¥ T V0 S U0 S V0 T V2 S V0 S V0 S V0 R V0 RV Y

2,540.88
3,462.47
2,244.33
3,387.32
2,179.88
2,057.17
3,387.32
2,179.88
2,057.17
2,057.17
2,355.77
3,798.75
3,138.61
1,600.16
2,000.31
2,057.17
1,800.23



